2020年12月吉日

BBSジャパン株式会社

営業本部

DB 　DS

画 画

GL 　BK

　●カラーラインナップ：ダイヤモンドシルバー（DS）、ダイヤモンドブラック（DB）、ゴールド（GL）、ブラック（BK）

　●受注開始：2021年1月予定

www.bbs-japan.co.jp

アフター営業窓口　TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

新商品　RE-V7　発売の案内

　拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、ご好評頂いておりますBBSジャパン鍛造ホイールにおきまして、レーシングシーンからのノウハウを集約した

　今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。
敬具

　スポーツホイールの新たな選択肢として、力強い7本メッシュデザインの「RE-V7」を発売いたします。

　＜お問い合わせ先＞

　BBSジャパン株式会社　営業本部　アフター営業窓口
　TEL:03-6402-3957（平日9:00～17:45）　/　FAX：03-6402-3038

ＢＢＳジャパン株式会社

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F

TYPE SIZE INSET H/PCD DISCTYPE PRICE

RE-V7 016 18x7.5J 48 5x100 Flat ¥86,000

RE-V7 017 18x8.0J 45 5x100 Flat ¥88,000

RE-V7 020 18x8.5J 45 5x100 Flat ¥90,000

RE-V7 025 18x9.5J 43 5x100 Round ¥94,000

RE-V7 005 18x7.5J 48 5x112 Flat ¥86,000

RE-V7 006 18x8.0J 45 5x112 Flat ¥88,000

RE-V7 007 18x8.5J 42 5x112 Flat ¥90,000

RE-V7 008 18x8.5J 36 5x112 Flat ¥90,000

RE-V7 010 18x8.5J 25 5x112 Round ¥90,000

RE-V7 011 18x9.0J 30 5x112 Round ¥92,000

RE-V7 013 18x9.5J 40 5x112 Round ¥94,000

RE-V7 014 18x10.0J 38 5x112 Round ¥96,000

RE-V7 015 18x7.5J 48 5x114.3 Flat ¥86,000

RE-V7 018 18x8.0J 45 5x114.3 Flat ¥88,000

RE-V7 019 18x8.5J 50 5x114.3 Flat ¥90,000

RE-V7 021 18x8.5J 42 5x114.3 Flat ¥90,000

RE-V7 022 18x8.5J 35 5x114.3 Flat ¥90,000

RE-V7 023 18x9.0J 45 5x114.3 Flat ¥92,000

RE-V7 024 18x9.0J 35 5x114.3 Round ¥92,000

RE-V7 026 18x9.5J 45 5x114.3 Round ¥94,000

RE-V7 027 18x9.5J 38 5x114.3 Round ¥94,000

RE-V7 028 18x9.5J 30 5x114.3 Round ¥94,000

RE-V7 029 18x9.5J 22 5x114.3 Round ¥94,000

RE-V7 030 18x10.0J 35 5x114.3 Round ¥96,000

RE-V7 031 18x10.5J 24 5x114.3 Round ¥98,000

RE-V7 032 18x10.5J 15 5x114.3 Round ¥98,000

RE-V7 009 18x8.5J 36 5x120 Flat ¥90,000

RE-V7 012 18x9.5J 45 5x120 Round ¥94,000

●ディスクタイプ：フラット、ラウンドの２タイプを設定。品番によりディスクタイプが異なります。

●カラーラインナップ：ダイヤモンドシルバー（DS）、ダイヤモンドブラック（DB）、ブラック（BK）、ゴールド（GL）

●受注開始：2021年1月予定

www.bbs-japan.co.jp

RE-V7   18"

Applications

スバル　BRZ（ZC6 STIスポーツ除く)/　トヨタ　86(ZN6)

スバル　※BRZ STIスポーツ（ZC6)/トヨタ ※86 GR(ZN6)

トヨタ　カローラスポーツ(ZWE211)

※日本車

MINI ※F56（JCW除く）/VW ゴルフⅦ GTI(AUCHH)

AUDI S3セダン(8VCJXL)/VW ※ゴルフⅦ R(AUCJXF)

スバル レヴォーグ(VM4)/マツダ CX-3(DK5AW)

スバル ※レヴォーグ(VM4)/ LEXUS　ES300h

スバル WRX S4(VAG)/ WRX STI(VAB)

トヨタ クラウン（GWS224) / スバル　※WRX STI(VAB)

BMW 320i Mスポーツ　Ｍスポーツブレーキ(G20)

トヨタ　スープラRZ（フロント専用）

BMW  ※320i Mスポーツ　Ｍスポーツブレーキ(G20)リア専用

AUDI ※A4(8WCYRF)/ ※S4アバント(8WCWGF)

ホンダ  ※シビックタイプR（FK8)/ BMW ※F30　リア専用

ニッサン ※スカイライン(V37)

トヨタ ※クラウン（GWS224)リア専用

※トヨタ/※ニッサン

トヨタ ※クラウン（GWS224)リア専用

※トヨタ/※ニッサン

トヨタ　スープラRZ（リア専用）

AUDI ※A4(8WCYRF)/ ※S4アバント(8WCWGF)

ニッサン ※スカイラインGT-R(BNR32/BCNR33/BNR34)

ニッサン ※スカイラインGT-R(BNR32/BCNR33/BNR34)

※日本車

※日本車

※日本車

※チューナーサイズ：道路運送車両法の定める保安基準の順守及び不正改造の禁止等の法令を順守した上で使用してください。

ホンダ  ※シビックタイプR（FK8)/ BMW ※F30

ＢＢＳジャパン株式会社

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F

アフター営業窓口　TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110